

Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w **IV Charytatywnym Turnieju Brydżowym "DOBROCZYNNOŚĆ I BRYDŻ"**, z którego dochód przeznaczony będzie na szczytny cel – pomoc osobom potrzebującym, starszym, schorowanym i biednym, którzy są Podopiecznymi Fundacji „Prometeusz dla Seniorów”.

Impreza odbędzie się **w sobotę 22 października o godz. 16:00** w Hotelu Regent Warsaw przy ul. Belwederskiej 23 w Warszawie.

Gwarantujemy świetną zabawę, sportowe emocje i zdrową rywalizację brydżową, pyszną kolację z wybornym winem, muzykę na żywo, aukcję oraz inne atrakcje.

Koszt uczestnictwa: Gracz - 150 zł, Osoba towarzysząca - 100 zł. Wpłaty stanowią darowiznę na rzecz Fundacji.

Dla uczestników imprezy Hotel Regent przygotował specjalną ofertę cenową noclegów na weekend (piątek 21 października - niedziela 23 października):

-pokój jednoosobowy - 300 zł + 8% vat,

-pokój dwuosobowy - 320 zł + 8% vat.

Podane ceny są cenami za pokój, za noc i obejmują: śniadanie w formie bufetu, dostęp do internetu i dostęp do strefy fitness.

Kilka słów o Fundacji...

Fundacja "**Prometeusz dla Seniorów**" aktywnie działa i pomaga osobom starszym w potrzebie już od kilku lat. Fundacja stawia sobie za cel udzielanie szeroko rozumianej pomocy i wspieranie ludzi starszych, biednych, chorych i samotnych - słowem tych seniorów, których los doświadcza najokrutniej.

Pomoc oferowana przez naszą Fundację przybiera wiele form, a do każdej starszej i potrzebującej osoby, która zwróci się do nas z prośbą o pomoc, staramy się podejść indywidualnie, pomagając w tych sprawach, które są najważniejsze. Najczęściej pomagamy naszym Podopiecznym w wykupowaniu lekarstw, opłacaniu rachunków za czynsz i niezbędne media, takie jak prąd czy gaz. Podopieczni mogą także liczyć na naszą pomoc w zakupie żywności.

Niestety potrzeby są ogromne. Starszych osób, które potrzebują pomocy wciąż przybywa, a nasze działania nabierają tempa z kwartału na kwartał i dlatego wciąż potrzebujemy wsparcia ze strony osób, dla których los starszych ludzi w potrzebie nie jest obojętny.